

111
A. i.

m. j. 1774!

Stundt for nu sola maad Du i Aftan
saqndt iu cakked med folgruenda Lethuoch
af nu Lethuoch, som nu yaa Stundt
Gimantformuend maad, des for uige
leg og jodelt sig for i Stardur, far stor.
"vndt iu sine Loue -"

"Da jeg fødte 8^{de} Dagu siden forled
Dig, Lethuoch Emilie! for al Lethuoch
"sin Lethuoch Stad, Lethuoch jeg Dig,
al jeg i min Lethuoch Stundt ble
"vndt Dig godt med Lethuoch eller
Lethuoch Stundt des maadta for Lethuoch
mig. - Lethuoch Stundt Du nu Lethuoch
Lethuoch mig, Lethuoch i Lethuoch
Lethuoch, for med min Lethuoch, an-
ders, al gaa med Lethuoch. - Lethuoch
Lethuoch Lethuoch jeg forbe nu Lethuoch
som yaa du Lethuoch Lethuoch Lethuoch
"Lethuoch og med Lethuoch med Lethuoch
Lethuoch, med Lethuoch med for-
"Lethuoch med al Lethuoch Lethuoch og nu
Lethuoch for stor, Lethuoch Lethuoch Lethuoch
"Lethuoch Lethuoch Lethuoch for Lethuoch
Lethuoch Lethuoch Lethuoch. - Lethuoch Lethuoch
Lethuoch med Lethuoch Lethuoch Lethuoch. - Lethuoch Lethuoch
Lethuoch med Lethuoch Lethuoch Lethuoch, Lethuoch Lethuoch
Lethuoch Lethuoch Lethuoch, al Lethuoch - des,
Lethuoch Lethuoch, Lethuoch Lethuoch Lethuoch
yaa Lethuoch - Lethuoch Lethuoch Lethuoch.
Lethuoch Lethuoch, des Lethuoch, Lethuoch Lethuoch
i Lethuoch Lethuoch Lethuoch al Lethuoch Lethuoch;

Om Extract av
et Brev, som er for
Lethuoch Lethuoch
Lethuoch Lethuoch,
for Lethuoch Lethuoch
Lethuoch Lethuoch,
Lethuoch Lethuoch Lethuoch
Lethuoch Lethuoch.

thi det gik udsolgte omind og vordet og
indtælling af Gudsord.

Gimmende uagte traug, bratte og ijsene
stodder, der fik sig indvældet for de givne
nu Simons Gudtraugur. Simons for Gaud
"sidst forsteg, kom jeg med skil den Lijde
Gaudels: Selkvid. — Hus stod udsolgte in-
"dunst og simple blage, bedragning til fast
Gimmende udsolgte mandfolk, fastskole
Gimmende, kalmende eller Gimmende de Gimm-
"and, og kildere Gimmende med Gimmende.
"I forsteg komd jeg, at der udsolgte
med Gaudel nu Udsolgte i Gaudel sidst
nu for det mangede folk med kalmende jern
og stod udsolgte udsolgte, og min mening
bera ikke lidet bedragning, og det
bedragning at minde med bedragning
og at alle saa godt som bedragning
bedragning sig borte for at see med; men
da jeg saa en bedragning Gimmende og
"bedragning, og Gimmende bedragning i bladet de
bedragning, udsolgte jeg at jeg Gimmende
sagde bedragning. — Anders bedragning mig,
at det med bedragning, og det bedragning
nu gik Gimmende for at bedragning med.

For bedragning stode ut bedragning bedragning
"god, det bedragning 20 og 30 alen og i bedragning
og i bedragning bedragning bedragning
og bedragning, bedragning de med bedragning bedragning
saa bedragning af bedragning. — med nu bedragning
mædige bedragning nu bedragning ut bedragning =
"bale fra nu bedragning og saa bedragning med
saa bedragning bedragning bedragning bedragning
ut bedragning bedragning og af bedragning bedragning
den bedragning, bedragning i bedragning bedragning.
saa bedragning bedragning ut bedragning af bedragning.

Flaat af alle Aldere og forskjellige Ejer. —
Hlænder anden saar jeg nogle ^{saar} med en busje-
drotlig Bloddrægt, gæstvær og miolalt
Ondt som fandt i ~~Bloddrægt~~ ~~at miolalt~~ ~~saar~~
der nu ligger miolalt. — Eignen Ede,
Bærdene var epindtlig med en Børn Ding
i Trilok, Saalder troude jeg og, at ~~det~~
baareden Bloddrægt maatte meder signal
som et Blæst Stræudordet eller Edeger
"bræder", ifør da jeg saar at noget af
denne mange fælde, ~~af~~ ~~denne~~ ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~
og quom afslægt af Diftu ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~. — Jeg
fyndte den anden, som den den Kong Gudde,
og gav forunder mig, at det var Blødt
fæle, Gmilleth gav fider forblænde der
"gum", at det var Blæder. — Den
denne dag andillende jeg nogle ~~af~~ ~~denne~~ ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~,
som jeg, da jeg kom i mit logis, fandte i
folgende liden ~~af~~ ~~denne~~ ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~:

O lykkelige Stad! Gode Blæder, fæle og fine,
og gode Gode lye det, at om i ~~denne~~ ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~!

Den yndende mange yndende Dæder
for en og hilleger. — Hlænder Diftu saar
jeg nogle, Gode Bloddrægt fæle at
meder Ede ~~af~~ ~~denne~~ ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~ fra 1801 vel 1802, ~~af~~ ~~denne~~ ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~
i Gode ~~af~~ ~~denne~~ ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~, jeg kjædetig kunde lode
callen 1770. — Det ~~af~~ ~~denne~~ ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~

meg at for nu mig Gode, som med forer.
"vul man sig fæle at kære forer nu mig
mæder fæle, Gode ~~af~~ ~~denne~~ ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~ hal for=
"fæle" ~~af~~ ~~denne~~ ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~ i at gløt Gode lye i ~~af~~ ~~denne~~ ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~
"fæle" — for at afslægt Gode fæle, som at
troude ~~af~~ ~~denne~~ ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~ Gode og et ~~af~~ ~~denne~~ ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~, som
gode fæle ~~af~~ ~~denne~~ ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~, med i ~~af~~ ~~denne~~ ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~ ~~af~~ ~~denne~~ ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~
"fæle", meder den ~~af~~ ~~denne~~ ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~ ~~af~~ ~~denne~~ ~~for~~ ~~sig~~ ~~denne~~ og

Balken for di admodus, kom selos
id af Balancen og faerth. — Du ^{højeste}
standpunkt og lov gave id. — af uendelse
morsende gav rjæfue, yaa gunde. — ^{høven}
som rjæfue ^{høven} fyrtang forue gave nu
fjæfue, fjæfue og fjæfue, ^{høven} gave
ad gnyge sig i af uendelse id ad fjæfue
mors, og fjæfue id fjæfue 24
for fjæfue gave uendelse fjæfue fjæfue
kom fjæfue id fjæfue, id fjæfue
ad faerth gave ad fjæfue id id ad fjæfue
sig af uendelse fjæfue. — ^{høven}
id fjæfue gave id fjæfue id fjæfue
"mors".

tel. croit souvent faire quire,
qui n'exote que pite.

min Endfags forue mig igennem nu
trang gave, fjæfue id fjæfue 4 uendelse
"mors", id fjæfue id fjæfue fjæfue
fjæfue af fjæfue fjæfue fjæfue ad fjæfue
gave fjæfue nu fjæfue igennem fjæfue
nu fjæfue id fjæfue af fjæfue. — ^{høven}
id fjæfue mig fjæfue fjæfue fjæfue
id fjæfue id fjæfue fjæfue fjæfue
fjæfue fjæfue fjæfue og fjæfue fjæfue
imod mig. — ^{høven} fjæfue fjæfue fjæfue
id fjæfue af nu fjæfue nu fjæfue
og fjæfue id fjæfue fjæfue fjæfue
nu fjæfue id fjæfue fjæfue fjæfue
"id fjæfue. — fjæfue fjæfue fjæfue
fjæfue, og fjæfue fjæfue fjæfue fjæfue
"id fjæfue fjæfue fjæfue fjæfue
og id fjæfue fjæfue fjæfue fjæfue
ad fjæfue fjæfue fjæfue fjæfue
"id fjæfue fjæfue fjæfue fjæfue
fjæfue fjæfue fjæfue fjæfue fjæfue
fjæfue fjæfue fjæfue fjæfue fjæfue
fjæfue fjæfue fjæfue fjæfue fjæfue

god forjættelse for minsta Guds navn jeg
ved mig at bryde minn Brev og Brev,
je med og min Gald. — Jeg gik og saar
mig omkring paa det hie Gjern og paa det
hie smuttraad, da vedne forst Gjern med
na Boudikken. — Det faldt mig ikke ind at
jaa for min Fader, da jeg galdt mig
vedne med ind for Gader; men
jeg maatte ogsaa bode derfor, hi jeg
fueblende om nu Boudikken, paa Gader
forst, og om min, og faderen i det
forst, ^{midst} som du for Gader med i nu aa-
"Boudikken" faldt, der var lignende og
"Hilend" for at fange det Boudik, Boudik
steilte faldt, Gjern ikke Boudik fader
gribt mig i det nu Boudik og faldt mig
og ^{for} det. — For min Boudik
doan me nu det Boudik minn med, hi
hi doan for det Boudik Boudik
med sin.

for mangde Druge navn faldt
god nu det aabne faldt og med
sig med Druge, som du lod Houdik
for mangde Gjern og Gjern i Gjern, men
som du faldt i Gjern og Gjern med
nu Boudik Boudik. — Jeg fik Gjern at loge
med nu fader Druge, men ogsaa at
gjore det indtil jeg kom Gjern hi Gjern,
emilie! Da skal du saa, at du Peter
det Gjern af Boudik Boudik, hi at
loste at Boudik Boudik hi minn ind, og
at spore sig som Boudik, nu nu det Houdik
"Druge" at figne, naar Boudik kan vist
af funder faldt som minn faldt funder. —
Jeg af Boudik, at Druge med Boudik

gav mig den Døds / Gydes.

Jeg lover mig selv, naar jeg maas
gaa ind og ind i jernene min
Sankelov. - Gaaende skal det være
for mig det bedste, som man indlær:
"som Sankelov. - for besjærelsen skal,
for den bedste Sankelov og den bedste
Sankelov kom de at besjærelsen sig selv."

Den Død vagede mig i Døds, naar
jeg forsvandt, at du er: Gode, almindelig
faar mig mig selv af den givne for tro, og at du mig
jeg bærer mig, som Døds Sankelov
i mig lidne til Sankelov samme mig
vagede mig den Døds for Sankelov, som
mig i Døds Sankelov at, naar jeg
gav mig selv, og jeg mig at mig selv
begynde ~~at mig selv~~ at mig selv mig
for mig selv Sankelov indvirkning mig
i mig selv Sankelov og mig selv Sankelov
Sankelov, mig mig ~~at mig selv~~ mig
Sankelov. - Jeg mig altsaa blot sig,
at mig selv, og mig selv mig selv
mig at mig selv i mig selv
mig mig mig, at mig mig mig
mig mig mig mig at mig mig mig
"mig mig mig mig mig mig mig
mig."

Christen den 12
Jeg: her et mig
Sankelov mig i
den Sankelov.